
JSPRÁVA SILNIC
KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pñhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 484230165
Prosím dodavatele, aby ćíslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje. příspěvková organizace Přikryl K+B 2000 spol. S r.o.
Lipenská 753/120 Anglická 2900/9
779 00 Olomouc-Hodolany 78701 Šumperk
IČO: 70960399 ico; 28845879
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26845679

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Pěček Václav
Splatnost 30
Rozpočet 4511

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje. příspěvková Organizace
organizace Ztracená 684
Zábřežská 198 788 13 Vikýřovice
78833 Hanušovice

Z důvodu havarijního stavu propustků ve Štítech a Stříbrnicích, je potřeba co nejdříve zajistit jejich opravu
(funkčnost), jelikož při dešti veškerá voda Zůstává na vozovkách. Proto bude tedy proveden nákup plastových rour
dle Směrnice SM 64-2022 ust. 5.11., bez nutnosti výběrového řízení.

Popis I Počet MJ! Cena MJ Sazba Dph I Cenacelkem
%

Roura PVC 7,00 ks 6 493,51 21 9 545,45 55 000,00

Roura PVC 2,00 ks 2 635,95 21 1 128,10 6 500,00

Předběžná cena objednávky: 61 500,00

správce rozpočtu p azc operace
Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje Svým podpisem.

Dne: 10.08.2023 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou ,k dani i přesto, že4má_ platnou registrací DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužíje režim
prenesene daňové povınnostı při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní dañ na výstupu, daň přizná a zaplatí.




